СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29   сентября   2016 г.  №  10
с. Мордовско-Маскинские Выселки
Об образовании КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА - РЕВИЗИООНОЙ комиссиИ и утверждении СОСТАВА КОМИССИИ МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Устава Мордовско-Маскинского сельского поселения, Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения шестого созыва РЕШИЛ:

1.Образовать  контрольно-счетный орган - ревизионную комиссию Мордовско-Маскинского сельского поселения на срок полномочий Совета депутатов
         2. Утвердить состав комиссии
              Председатель комиссии: Кудашкина С.М. –депутат Мордовско-Маскинского сельского поселения по Маскинскому  одномандатному избирательному округу

№ 1

Заместитель комиссии: Ситишкина В.П. – директор МУК «Мордовско-Маскинский КДЦ » (по согласованию)

           Члены комиссии: Кузнецова А.И. – заведующая «Мордовско-Маскинского  Фельшерско - акушерский пункт» (по согласованию)

Кудашкина А.Н. - депутат Мордовско-Маскинского сельского поселения по Советскому  одномандатному избирательному округу № 2
Тумкина В.П. – бухгалтер администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения.

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Мордовско-Маскинского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района                           С.М. Кудашкина